
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Харьковское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 сентября 2023 года                                                                         № 62

О внесении изменений в штатное расписание работника, ответственного
за ведение воинского учета по администрации Харьковского сельского

поселения. 

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области
от 18 сентября 2023 года № 525-пп «Об увеличении оплаты труда работников
казенных,  бюджетных и автономных учреждений,  финансируемых за  счет
средств  областного  и  местных  бюджетов»,  на  основании  постановления
администрации  Ровеньского  района  Белгородской  области  от  26  сентября
2023г.  №456 «Об  увеличении  оплаты  труда  работников  казенных,
бюджетных  и  автономных  учреждений,  финансируемых  за  счет  средств
местного  бюджета»,  в  целях  улучшения  социально-экономического
положения  работников,  администрация  Харьковского  сельского  поселения
постановляет:

1.  Увеличить  с  01  октября  2023 года  на  5,5 процентов оплату  труда
инспектора делопроизводителя ВУС администрации Харьковского сельского
поселения.

2.  Внести  изменения в  штатное  расписание  инспектора
делопроизводителя ВУС администрации Харьковского сельского поселения
(приложение №1).
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
Харьковского сельского поселения                                  



Приложение 1
Утверждено

постановлением администрации 
Харьковского сельского поселения 

от 29 сентября 2023  года

Штатное расписание 
работника,  ответственного за ведение воинского учета по

администрации Харьковского сельского поселения 
с 1 октября 2023 года

№ п/п Кол-во
единиц

Занимаемая должность Должностной
оклад

Фонд оплаты
труда

1 0,4 инспектор-
делопроизводитель

1569 1569

Итого: 1569 1569


